• L. xxxv. de regie paucitatis san. eius. Adoqz parit aut abozat z nuncur q sa. ei miorur: aut apparet illud tuc recte e ut sol licitudo sit in pzonocatioe san. eius z attenua tione ei: na cu retiel facit accider apata: z sternuta tio in hoc est innatua. Et de medicinis quib fit sus fumigatio i hoc e vt suffumiget cu synapi z harmel z bdelio z myrthe. Et iter suffuigetur cu oculo pil cis saluti: aut cu vngula equi aut asini. Si aut illud no excusat aliquid: tuc necaria e pblomia sapphene vt extrahat san. z phibeat nocuunt replens z apa tionis eius: z fozasse puocabit. Et pblomia vne curuature poplicis est fortioz. Ca. xxxvi. de re gimine fetu eius.

• Qua oide cofert ei: pta. n. cu hoc no retiet mestrora: z similit granata dulcia. Et plm qui de fetu eam e ppter retentioem mestrora. Cu e curatio fu cu pblomia sapphene fit iuuametu cu ea. Ca. xxxvij. de regie inflatiois vtrius ei.

• Erit in potu diamarte z det i potu alkakigi z dent in potu serapini z oziganu z mastix cu equalitate. Ca. xxxvij. de regie doloi mfcis

• Edeat in aqua tepida: z inungat loca sua cu oleo viol. dulci tepido. Ca. xxxix. de re gimine vlceraum eius.

• Erit cu vngulo albo z silb: ex vnguentis conueniend vlnenib supra mēbra neruosa

Tractatus. iij. de reliquis egritudinib ma tris exceptis apand z q currit cursu coz.

Ca. i. de indicio menstruo.

Enstrua rpana iu quantitate z qualitate sua z in tpe suo curretia fz costitudiez sua nale in oi spacio sunt ca sanitatis mu lieris z muidificatiois cozpis ei: ab oi no sumeto i quantitate z qualitate z facit ipaz acquirz castitate z paucitate desiderij. Et mestratio equalis e vt mestrual mulier in oi mense vsqz ad. xxx. dies z qd est supra illud z qd e infra illud qd cadit in. xv. z. xvij. e no natural. Et cu alterant mestrna ab eqli tate z dispoe sua nale st cu egritudinu plm. z partu q de accidit vt alteret in tpe suo. Et ex nocumeto al teratiois mestrnoz puenitur ad additioem debilita tis mulieris z alteratioem forme eius z paucitate co ceptiois eius: z ex multitudine abozus ei z pte ipi ad debilitate fet: cu nascit. Retentio aut mestrora z paucitas eozu comouet in ea egritudines replens oes z sparit ad apata: z doloi capitis z reliquo ru mēbroz z tenebrositate viuis z perturbatioem fetus z fe. Et multiplicat ea repto valoz pgnatis

ei: qre fit desideris no casta z no mscipies snt ex i pgnatioe pp corruptioes mfcis ei z spmatis ipi. z pducit cu eo res ad hscatoez mfcis z stricuru ampeli: z retentioe ei z plm cordis z symcoz z di singulati: z quoz moxat. z accidat ei difficultas z di stillatio pp opulatoez maher. Et quoz accidit i spu tu san. rromu ei: z ppe in vgb: z curius ei fluxu vtrius Et diuersificant iste egritudies ex eis fm di uersitate pponis ei: Na si fuerit choleric gnabit in ea egritudies choleric. Et si fuerit melacholica gnabit in ea egritudies melice Et si fuerit pblatica gnabit in ea egritudines sanguine Et si fuerit san guinea gnabit in ea egritudines sanguine Et de mscis qd e cu ablatio mestrnoz festu: qre i xxv. z ca. xl. anno fit finis vite sue. Et de eis e in q tardat illud vsqz quo pueniant. l. anni. Et quoz per uenit retentio mestrnoz ad alteratoez dispnois msc ris ad purpureitate fm q di in ca. retentiois men struo. Et appet in ea cu mestrna abicidant lac z significat illd. Et quoz accidit retentio mestrnoz pp to auositate mfcis L. ij. de supfluitate mestrnoz